

NCCS/HQ/4-7/2026-27/193
भारत सरकार/ Government of India
संचार मंत्रालय/Ministry of Communications
दूरसंचार विभाग/Department of Telecommunications
राष्ट्रीय संचार सुरक्षा केंद्र / National Centre for Communication Security
बेंगलुरु - 560027/ Bengaluru - 560027


Date: ²³/6/2026

CORRIGENDUM (Date extension)

Subject: Extension of Last date for receipt of Applications in response to NCCS Notification for Engagement of Research Associates as per NCCS Research Associate Scheme - reg.

In partial modification to the NCCS Notification NCCS/HQ/4-7/2026-27/171 dated 21-05-2026, vide which applications were invited for Engagement of Research Associates in National Centre for Communication Security, the Last date for receipt of applications is hereby extended upto 08-07-2026.

2. All other terms and conditions shall remain the same.
3. This issues with approval of Competent authority.


(Harmesh Singh)
JE(T) (HQ)
O/o Sr. DDG, NCCS

Copy (for kind information):

1. PPS to Member (S), DoT HQ, New Delhi
2. DDG(SA), DoT HQ, New Delhi

NCCS/HQ/4-7/2026-27
 भारत सरकार/ Government of India
 संचार मंत्रालय/Ministry of Communications
 दूरसंचार विभाग/Department of Telecommunications
 राष्ट्रीय संचार सुरक्षा केंद्र / National Centre for Communication Security
 बेंगलुरु - 560027/ Bengaluru - 560027

दिनांक, 23 - 06-2026

शुद्धिपत्र (तारीख में विस्तार)

विषय: एनसीसीएस रिसर्च एसोसिएट स्कीम के अनुसार रिसर्च एसोसिएट्स की नियुक्ति के लिए एनसीसीएस अधिसूचना के जवाब में आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि का विस्तार

एनसीसीएस अधिसूचना एनसीसीएस/मुख्यालय/4-7/2026-27/171 दिनांक 21-05-2026 में आंशिक संशोधन के तहत, जिसके द्वारा राष्ट्रीय संचार सुरक्षा केंद्र में अनुसंधान सहयोगियों की नियुक्ति के लिए आवेदन आमंत्रित किए गए थे, आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि अब 08-07-2026 तक बढ़ा दी गई है।

2. अन्य सभी शर्तें और नियम समान रहेंगे।
3. यह सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन के साथ जारी किया जाता है।



(हरमेश सिंह)

जेई(टी)(मुख्यालय)

सीनियर डीडीजी कार्यालय, एनसीसीएस

प्रति :

1. पीपीएस, सदस्य(एस), डीओटी मुख्यालय, नई दिल्ली
2. डीडीजी (एसए), डीओटी मुख्यालय, नई दिल्ली